
PD Hájnický potok - revitalizace

Nabídkový rozpočet

Položka MJ
počet

MJ cena za MJ
cena bez
DPH DPH cena s DPH

1 Geodetické práce komplet i 17 000 17 000 3 570 20 570

2
Komplexní rozbor zeminy a sedimentu z koryta vodního toku dle platné legislativy pro zasypávání v 
režimu odpadů i vedlejšího produktu a pro uložení na zemědělskou půdu komplet i 12 000 12 000 2 520 14 520

3 Údaje ČHMÚ komplet i 8 500 8 500 1 785 10 285

4 Projekční práce komplet i 132 000 132 000 27 720 159 720

5 Inženýrská činnost komplet i 30 000 30 000 6 300 36 300

6 Biologický průzkum komplet i 24 000 24 000 5 040 29 040

7 Geometrický plán pro dělení pozemků 100 m 8 4 900 39 200 8 232 47 432

8
Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi bude zpracován koordinátorerm dle přílohy 
č. 6 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. komplet 1 12 500 12 500 2 625 15 125

9
Výkon autorského dozoru (výkon AD se předpokládá v rozsahu 5 dní, více návrh SOD, nabídková cena 
AD = 5 dní x sazba v Kč za 1 účast na stavbě pro výkon autorského dozoru) den 5 4 800 24 000 5 040 29 040

Cena celkem 299 200 62 832 362 032

Doplňující podmínky pro vypracování geometrických plánu
V ceně za položku jsou obsaženy veškeré náklady (vlastní měření, doprava, kancelářské práce, 
jednám s vlastníky atd.) na zajištění a vyhotovení geometrického plánu na oddělení pozemků/na 
rozsah věcného břemene.
GP pro dělení pozemků 1 měrná jednotka = 100 metrů
Cena vytvořená podle této nabídky se zaokrouhluje při rozsahu menším než jedna měrná jednotka na 
1 měrnou jednotku, při rozsahu větším než jedna měrná jednotka, na celé jednotky zaokrouhlené 
nahoru, tedy za 1 měrnou jednotku i za každou započatou jednotku
Součástí vyhotovení geometických plánů pro dělení pozemků je stabilizace lomových bodů dle 
platných právních přepidsu. Cena za stabilizaci je obsažena v ceně za položku. .
Součástí vyhotovení geometických plánů pro dělení pozemků je prokazatelné (písemné) předání 
hranic oddělených pozemků/vyznačených hranic v terénu vlastníkům pozemků. Dále písemný souhlas 
vlastníků pozemků s jejich dělením.
Kvalitativní podmínky jsou dány příslušnými platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen při 
plnění této smlouvy řídit se platnými právními předpisy (zejména zákonem č. 256/2013 Sb., v 
platném znění, vyhláškou 357/2013 Sb., v platném znění).
V rámci jednoho k. ú. bude počet MJ u geometrického plánu pro dělení pozemků stanoven součtem 
délek nově vytyčených hranic. Pro všechny vytyčené hranice bude vyhotoven přednostně jeden 
geometrický plán.

Cena za geometrický plán a autorský dozor bude fakturována dle skutečnosti (dle skutečného 
počtu MJ), počet MJ uvedený v nabídkovém rozpočtu je pouze předpoklad objednatele


